Товарищество с ограниченной ответственностью «МИЛЛИ»
 г.Алматы, Богенбай батыра 46, example@milli.com

Исх.№ 40/1

Дата   16.05.2019

Главному исполнительному
Директору

АО «Кселл»

Настоящим письмом просим Вас снять регистрацию со следующих Абонентских устройств, в которых

используются* Абонентские номера, оформленные на Компанию ТОО Милли

_  645648946152342448

(указать БИН компании)

 Абонентский номер IMEI** (первые 14 цифр IMEI-кода)

1. 7014567899 35946006010973
2. 7012556677 35946006010974

*Обязуюсь удостовериться, что в вышеперечисленных Абонентских устройствах установлены и используются данные

Абонентские номера, т.к. в противном случае Оператор не сможет произвести снятие регистрации

**Для просмотра IMEI-кода необходимо набрать USSD-команду *#06# на своем телефоне.

Ф.И.О Руководителя Сологубов В.Е.

Ф.И.О Контактного лица Василькова Е.В.

Конт.тел: 7273589657

МП (оригинал)